[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» 01.2012 г.

                                   № 12-п.

О продолжении эксплуатации
автобусных маршрутов
на территории муниципального образования
город Сорск.

На основании Устава муниципального образования город Сорск, утвержденных актов обследования маршрута общественного транспорта № 1 “Кольцо – ГРП - Кольцо”, № 2 “Кольцо (г. Сорск) – Школа (п.ст. Ербинская) – Кольцо (г. Сорск)” от 22.11.2011 года, в соответствии с п. 4.18 “Положения об обеспечении безопасности перевозки пассажиров автобусами”, утвержденного Приказом Минтранса РФ от 08.01.1997 года № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с выводами комиссии по обследованию автомобильных дорог с регулярным автобусным сообщением и на вновь открываемых автобусных маршрутах, продолжить эксплуатацию в осенне-зимний период 2011-2012 г. следующих автобусных маршрутов пассажирского транспорта:
- маршрут № 1 “Кольцо – ГРП - Кольцо”;
- маршрут № 2 “Кольцо (г. Сорск) – Школа (п.ст. Ербинская) – Кольцо (г. Сорск)”.
2. Данное постановление опубликовать в газете “Сорский молибден” и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Сорск.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования.
Глава муниципального

образования                                                                                              А.А. Жуков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  муниципального образования город Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтың

Муниципальнай пÿдiзiнiң

Устaf - пacтaa